quod 11 vos huc adduxi 1v Moxque in fugam versus, ipse et qui 
fuerat cecus festinabant ad arborem ut in ea ascendendo se sal- 
varent. Sed beatus Magnoaldus et Theodorus, confisi de Dei mise- 
ricordia 12, surrexerunt et sancte crucis signum coram se fecerunt 13. 

30 Magnoaldus quoque, arripiens baculum quem a beato Gallo accepe- 
rat et crucem quam secum iugiter portare 14 solebat, perrexit in oc- 
cursum vermis, dicens :a Impero tibi in nomine Domini mci Iesu 
Christi, ut hic iaceas et ut diabolus qui in te latitat ipse te interfi- 

ciat. 9 Cumque liec dixisset, percussit cum baculo vermis caput, 
35 et statim crepuit medius et mortuus est. Deinde vermes qui in 

oppido et circa ipsum oppidum morabantur, omnes in fugam versi 
sunt et deinceps ibi non 15 comparuerunt, sicque mundatus est locus 
ille. Morati sunt autem in eodem loco sancti viri una ebdomada 16, 
Domino gratias referentes, qui eos exaudire dignatus est. Theodorus 

40 itaque, ut vidit tam magnum signum per sancti Magni merita fac- 
tum, surrexit et, elevatis manibus ad celum, dixit :u Domine, Deus 

omnipotens, qui fecisti celum, terram, mare et omnia que in eis 
sunt (1), tibi gratias refero, qui nos liberare dignatus es a tanto 
periculo et a tali 17 devoratione vermium. 9 Cumque bee dixisset, 

45 cucurrit 18 ad beatum Magnoaldum et flexis genibus osculabatur 19 

pedes eius, dicens :a Nequaquam ultra vocaberis 20 Magnoaldus sed 
Magnus, quoniam 21 Dominus tantam tibi gratiam contulit 22, Ut 
iste locus per te purificaretur non solum a vermibus, sed etiam a 
demonibus. v Ad hec beatus l"fagnoaldus ait :e Noli ita dicere, frater ; 

50 non enim sum magnus, sed minimus servus servorum Dei. Tuis 

potius quam meis meritis isti vermes expulsi recesserunt. Nunc ergo 
voca conviatorem nostrum, ut eamus ad purgandum locum istum, 

quia Dominus vult cum preparari ad edificandam cellam. 9 Tozzo 

autem, vocatus de arbore ad quam confugerat, descendit et, ut vidit 
55 ambos incolomes 23, prostravit se ante pedes corum, dicens :4 Vere 

U qui B. - 12 (d. D. M. ) in Deum B. - 13 (s. coram Sc f. ) signo sesc munie- 

runt B. - 14 (1. p. ) p. i. B. -15 (d. I. n. ) nusquam B. - 16 bcbdomadc B. - 
17 om. B. - 18 concurrit B. - 19 osculatus est B. - 20 vocandus cris B. - 
21 quia B. -22 (g. c. ) c. g. B. -23 Incolumes B. 

(1) Expression frdquente clans 1'Ecriture. 

6 

i 
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I 

Dominus est in loco isto (1) ; vere etiam scio quia Dominus vobiscum 
est. Iam quippe fiducialiter vos ducam per deserta et angusta loca